

A R A M I Z D A

Sayın Üyelerimiz.

Yönetim kurulumuz yoğun bir çalışma devresine girmiştir. XI. Genel kurulumuzun verdiği direktifler bu çalışmalarda rehber olmaktadır.

Keban konusunda Odamız görüşünü tesbit edecek komisyon çalışmalarını oldukça iletmiştir.

Devlet Memurları kanun tasarısı hakkında görüşlerimiz dergimizin geçen sayısında neşredilmiştir. Bu görüşler komisyona da bildirilmiştir. Komisyon çalışmalarına iştirak için ısrarlı bir çaba gösterilmektedir.

II. Teknik kongremiz temennilerinden olarak Yerli Elektroteknik sanayimiz hakkında görüşlerimizi tesbit edecek çalışmalara başlanmıştır.

Üyelerimizin menfaatleri ve mesleğimizin memleket yararlarına uygun tatbikatı yönünde geniş bir çalışmaya başlanmıştır.

TMMOB ile münasebetler konusunda görüş birliğinde olduğumuz odalarla işbirliğimiz devam etmektedir. Bu konuda görüşlerimizi açıklamak üzere 22-3-1965 günü ilgili Bakanlarımız, meslekdak miUetvelkileri, TBMM ve Senato ilgili komisyonları üyelerinin katıldıkları bir kokteyl tertip edilmiştir.

JBakanlar kurulunca kabul edilerek TBMM sunulan Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı kuruluş ve teşkilât kanun tasarısını dergimizin bu sayısında bulacaksınız. Görüşlerimizi tesbit edecek komisyon çalışmalarına başlanmıştır.

Cumhuriyet hükümetlerinin en teknik kabinesi işbaşındadır. Meslekdaş bakanlarımız, yıllardır biriken derterimizin takipçisi olmak durumundadır. Yönetim kurulumuz kendilerini ziyaret etmektedir. Edindiğimiz intiba, hepsinin meselelerimize vakıf ve düzeltmek arzu ve çabası içerisinde olduklarıdır. Vaad etmişlerdir, ümitliyiz ve bekliyoruz.

Saygılarımızla
Yönetim Kurulu

Yazı ücretleri		İlan Tarifesi	
Dergiye gönderilen yazılar basılsın veya basılmasın geri verilmez. Yazı ve ilânlardaki fikirler yazarlarına aittir, Odayı ve dergiyi sorumlu kılmaz. Dergide basılan yazılar, kaynak gösterilerek İktibas edilebilir. Gönderilen yazıların daktilo ile yazılmış ve resimlerinin çini mürekkep ile çizilmiş olması lâzımdır. Yazı göndereceklerin, yazının orijinal telif, telif yoksa tercümeme olduğunu belirtmesi gerekir.	(Dergi say/ası başına)	Ön dış kapak	: 1000,— TL.
Orjinal telif makale	50,- TL.	Arka dış kapak	: 600,— »
telif makale	40,-	Arka iç kapak	: 500,— »
tlmi tercüme makale	30,-	Ön iç kapak	: 500,— »
Sosyal konularda yazılar; plân, proje ve tesislerin, mevzuat ve neşriyatın tanıtılması ve tenkidi, haberler	20.-	Tam ön sayfa	: 450,— >
		Tam orta sayfa	400,— >
		Tam arka sayfa	: 350,— »
		Yarım arka sayfa	: 200,— >
		Çeyrek arka sayfa	: 150,— »
		Küçük ilân en 1 cm	: 50,— »
		<i>Renkli ilânlar için renk farkı alınır. Sürekli ilanlarda e - 11 av için % 15, 12 aydan fazlası için % 25 indirim yapılır.</i>	

Elektrik Mühendisliği Dergisi Elektrik Mühendisleri Odası üyelerine ücretsiz gönderilir.